
 
 

ZARZĄDZENIE   Nr 124/08 

Wójta  Gminy Dobra  z dnia  29.10.2008r. 

w sprawie wyboru trybu przetargu 

 

             Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2008r. Nr 171, poz.1058) 

 

postanawiam: 

  

§ 1.   

1. Dokonać zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego na  

„Budowa ulicy Nowowiejskiej w Bezrzeczu z infrastrukturą towarzyszącą wraz  z 
finansowaniem spłacanym przez Zamawiającego” 

 

2. Ustalam kryteria oceny ofert -cena  -   100 %. 

 

§  2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Sylwii Godlewskiej – Referentowi Urzędu 

Gminy. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

Teresa Dera 

 

 

 

 

 

 

 


